
 

Pielikums Nr.1 

07.10.2020. 

 

 

Tehniskā specifikācija 

 

 

 
 

Piecu hidrostaciju remonts katlu mājā Brīvības ielā 38, Ventspilī. 

1. Apraksts: 

1.1. Veikt katlu mājas Brīvības ielā 38 piecu hidrostaciju remontu, kas paredz: 

1.1.1. Hidroeļļas HVLP46 nomaiņu – 1 145L; 

1.1.2. Filtru FIRLEMP0220A10 nomaiņu – 3gab.; 

1.1.3. Filtru FIRLEMP0072P10 nomaiņu – 2gab.; 

1.1.4. Filtru FIRLEMP0085A10 nomaiņu – 2gab. 

1.2. Veikt hidrostaciju darbības pārbaudi un nodošanu ekspluatācijā pēc remonta darbiem; 

1.3. Darbu izpildes termiņš – 3 nedēļu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

2. Prasības: 

2.1. Pēdējo 3 gadu laikā ir veicis iepriekš minētos darbus vismaz 2 objektos (norādīt objekta 

nosaukumu, atrašanās vietu un kontaktpersonu). 

3. Iesniedzamie dokumenti: 

3.1. Pretendenta pieteikums saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2; 
 

Avanss nav paredzēts. 
 

Papildinformācija – Ražošanas daļas vadītājs Andris Pētersons, m.t. 29806020. 
 

Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesūtīt pa faksu 636 02210, vai pa e-pastu – 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena, tehniskās prasības. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2020. gada 20.oktobra plkst. 14:00. 

 

 

 

 

 

 

Ražošanas daļas vadītājs                               Egils Liepiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


 

 

Pielikums Nr.2 

07.10.2020. 

 

 

Pretendenta  pieteikums 

 
 

2020. gada................ 

 

 
Adresēts: PSIA „Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 

 
................................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par “Piecu 

hidrostaciju remonts katlu mājās Brīvības ielā 38 un Pērkoņu ielā 21, Ventspilī” par līgumcenu: 

 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums  Cena, 

EUR 

Summa, EUR 

(bez PVN) 

1 
Piecu hidrostaciju remonts katlu mājā 

Brīvības ielā 38, Ventspilī 
kompl. 1 

  

Līgumcena  

 

 

Modelis ____________________________________________________________ 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 30 dienas no iepirkuma piedāvājuma iesniegšanas datuma; 

- iesniegtais piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām; 

 

 

 

 

 Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 

 
 

 


